
19RE0005624389 2019-09-27  Αλτ.  
ΠΟΛΎΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟιΜΙΙ{ΩΝΥΠΣΙΡΕΣΙΩΝ — ΤΜ!]%1ΑΙΙΡΟΜΙΙΟFJSLV 
Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνroυmδιανά  ϊ3100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067. 37Π16, 37019 Fax 28210 37075 Ειιιαί1: µrοιttί  ι ώ1 tυε.Ρr 

ΕΝΤΥΠΟ Π2 
(ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ) 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών 
(άρθρα 118 & 120 Ν. 4412/2016) 

για απευθείας αναθέσεις άνω των 2.500,00 € έως 20.000,00 € άνευ ΦΠΑ 

Στοιχεία ενδιαφεροµένου: 

Ονοµατεπώνυµο: ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΡΩΙΜΟΣ 

Σχολή/Εργαστήριο/ 
∆ιεύθυνση/Τµήµα: 

∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών/ Τµήµα Προµηθειών 

Ιδιότητα: Τµήµα Προµηθειών 

Τηλέφωνο Επικοινωνίας: 28210-37019 

Ε-mail: prom@isc.tuc.gr  

Κυρίες/ κύριοι, 

Σας προσκαλούµε να υποβάλλετε προσφορά  νια την προµήθεια επίπλων και εξοπλισµού  των 
υπηρεσιών του Πολυτεχνείου Κρήτης για το έτος 2019, σε βάρος των πιστώσεων του Τακτικού  
Προϋπολογισµού  2019 σύµφωνα µε τα οριζόµενα στην παρούσα πρόσκληση υποβολής 
προσφορών και τον παρακάτω πίνακα ειδών: 

1 



Ι 9ΡΕ0005624389 2019-09-27 
IlΟΛΥΤΕΥΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΜΕΥΟ1'ΝΣΗ ΟixΟΝΟΜixΩΝ%ΙΙΙΙΡΣΣΙΩΝ — τΜΗΜΑΠΡΟΜκ0Ε1ΩΝ 
Κτήριο Σ5 ,Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανϋ  73100 Χανιά  
Τηλ.: 2210 37049, 370Γ7, 3701fi. 37019 Ρ 2210 37075 ΣηιαϊΙ: µωιη()mail.tuc.gr  

Τµήµα Περιγραφή  

Υπεύθυνος Τεχνικών 
προδιαγραφών/ 
τηλέφωνο 
επικοινωνίας 

είδος Ποσότητα 
Εκτιµώµενη 
καθαρή  αξία 

1 

Καθίσµατα 
γραφείων για 
τις υπηρεσίες 
του Ιδρύµατος 

Τσιναράκης 
Θεόδωρος! 
2821037297 

1.α) Καθίσµατα γραφείου 15 3.266,13 	€ 

2 

Εξοπλισµός 
γραφε ίου 
τµήµατος 

∆ηµοσίων και 
∆ιεθνών 
Σχέσεων 

Οέλµα Μαυρίδου/ 
2821037047 

2.α) Καρέκλες επισκέπτη 4 

306,45 € 2 β) Τραπεζάκι Μέσης 1 

2.γ) Τραπεζάκι βοηθητικό  1 

3 

Εξοπλισµός 
γραφείων 

∆ιοικητικής 
Υπηρεσίας 

ΧοχλάκηΚατερίνα/ 
2821037022 

3.α) Καθίσµατα γραφείου 
µε προσκέψαλο 

2 

786,29 € 
3.β) Συρταριέρα γραφείου 
τροχήλατη 1 

 

4 

Εξοπλισµός 
γραφείων 

Οικονοµικής 
Υπηρεσίας 

Στέλα Μαλανδράκη 
/2821037020 

4.α) Σκαµπό  γραφείου 3 96,77 € 

Συνολική  εκτιµώµενη καθαρή  αξία προµήθειας 4.455,65 € 

ΦΠΑ 24% 1.069,35 	€ 

Συνολικός Π/Υ προµήθειας συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 5.525,00 € 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Εκτιµώµενη καθαρή  αξία: Τέσσερις Χιλιάδες Τετρακόσια Πενήντα Πέντε ευρώ  και Εξήντα Πέντε 
λεπτά  (4.455,65 €) 

ΦΠΑ: Χίλια Εξήντα Εννέα ευρώ  και Τριάντα Πέντε λεπτά  (1.069,35 €) 

Συνολικός προϋπολογισµός συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α: Πέντε Χιλιάδες Πεντακόσια Είκοσι 
Πέντε ευρώ  και Μηδέν λεπτά  (5.525,00 €) 

ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗΣ:  

Τακτικός Προϋπολογισµός 2019, και συγκεκριµένα σε βάρος του ΚΑΕ 7111.α Προµήθεια 
Επίπλων 

CPV (Κωδικολόγιο ειδών): 39130000-Επιπλα γραφείων 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ- ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ:  

Ο παραπάνω εξοπλισµός που χρηµατοδοτείται από  τις πιστώσεις του Τακτικού  
Προϋπολογισµού  του Πολυτεχνείου Κρήτης. 

2 



Ι 9ΡΕ0005624389 2019-09-27 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΈΣ.[ΩΝ -̀ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε , Πολυτεχνειοίmα? η Κόυνουmδιανά  73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37(}39, 37067. 37016. 37019 Σαχ 28210 37075 ΕηιαΊ1: ρτοιυ(dαιαί1ιυε.gτ 

Η προµήθεια των ειδών έχει υποδιαιρεθεί  σε 4 (τέσσερα) τµήµατα ανάλογα µε το είδος και την 
Υπηρεσία στην οποία Θα εγκατασταθούν. Οι τεχνικές προδιαγραφές και οι ποσότητες των προς 
προµήθεια ειδών ανά  τµήµα παρουσιάζονται αναλυτικά  στους πίνακες του παραρτήµατος Α' 

ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΗΣ:  Τα είδη Θα είναι καινούργια, σε άριστη κατάσταση, θα παραδοθούν στην 
Πολυτεχνειούπολη και συγκεκριµένα στον χώρο που αναφέρεται σε κάθε Τµήµα και πάντα 
κατόπιν συνεννόησης µε τον υπεύθυνο- αιτούντα. Η παράδοση Θα πρέπει να ολοκληρωθεί  το 
αργότερο εντός τριάντα (30) ηµερών από  την υπογραφή  της σύµβασης. 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΟΜΕΝΑ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ:  

Προς απόδειξη µη συνδροµής των λόγων αποκλεισµού  κατά  τα οριζόµενα κατ' εφαρµογή  των 
άρθρων 73 (παρ. 1 & παρ. 2) και 74 του Ν. 4412/2016 και τις λοιπές διατάξεις αυτού, η 
προσφορά  σας Θα συνοδεύεται υποχρεωτικά  από  τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

1. Υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του 
προσφέροντος οικονοµικού  φορέα οι λόγοι αποκλεισµού  της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 
4412/2016 ήτοι: 

α) συµµετοχή  σε εγκληµατική  οργάνωση, όπως αυτή  ορίζεται στο άρθρο 2 της απόφασης-
πλαίσιο 2008/841/∆ΕΥ του Συµβουλίου της 24ης Οκτωβρίου 2008, για την 
καταπολέµηση του οργανωµένου εγκλήµατος(ΕΕ 1300 της 11.11.2008σ.42), 

β) δωροδοκία, όπως ορίζεται στο άρθρο 3 της σύµβασης περί  της καταπολέµησης της 
διαφθοράς στην οποία ενέχονται υπάλληλοι των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων ή  των 
κρατών-µελών της 'Ενωσης (ΕΕ C 195 της 25.6.1997, σ. 1) και στην παράγραφο 1 του 
άρθρου 2 της απόφασης-πλαίσιο 2003/568/∆ΕΥ του Συµβουλίου της 22ας Ιουλίου 
2003, για την καταπολέµηση της δωροδοκίας στον ιδιωτικό  τοµέα (ΕΕ L 192 της 
31.7.2003, σ. 54), καθώς και όπως ορίζεται στην κείµενη νοµοθεσία ή  στο εθνικό  δίκαιο 
του οικονοµικού  φορέα, 

γ) απάτη, κατά  την έννοια του άρθρου 1 της σύµβασης σχετικά  µε την προστασία των 
οικονοµικών συµφερόντων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 
48), η οποία κυρώθηκε µε το ν. 2803/2000 (Α' 48), 

δ) τροµοκρατικά  εγκλήµατα ή  εγκλήµατα συνδεόµενα µε τροµοκρατικές δραστηριότητες, 
όπως ορίζονται, αντιστοίχως, στα άρθρα 1 και 3 της απόφασης-πλαίσιο 2002/475/∆ΕΥ 
του Συµβουλίου της 13ης Ιουνίου 2002, για την καταπολέµηση της τροµοκρατίας (ΕΕ L 
164 της 22.6.2002, σ. 3) ή  ηθική  αυτουργία ή  συνέργεια ή  απόπειρα διάπραξης 
εγκλήµατος, όπως ορίζονται στο άρθρο 4 αυτής, 

ε) νοµιµοποίηση εσόδων από  παράνοµες δραστηριότητες ή  χρηµατοδότηση της 
τροµοκρατίας, όπως αυτές ορίζονται στο άρθρο 1 της Οδηγ ίας 2005/60/ΕΚ του 
Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 26ης Οκτωβρίου 2005, σχετικά  µε 
την πρόληψη της χρησιµοποίησης του χρηµατοπιστωτικού  συστήµατος για τη 
νοµιµοποίηση εσόδων από  παράνοµες δραστηριότητες και τη χρηµατοδότηση της 
τροµοκρατίας (ΕΕ L 309 της 25.11.2005, σ. 15), η οποία ενσωµατώθηκε στην εθνική  
νοµοθεσία µε το ν. 3691/2008 (Α' 166), 

στ) παιδική  εργασία και άλλες µορφές εµπορίας ανθρώπων, όπως ορίζονται στο άρθρο 2 
της Οδηγίας 2011/36/ΕΕ του Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 5ης 
Απριλίου 2011, για την πρόληψη και την καταπολέµηση της εµπορίας ανθρώπων και 
για την προστασία των θυµάτων της, καθώς και για την αντικατάσταση της απόφασης- 

3 



Ι 9ΡΕ0005624389 2019-09-27 
ΠΟΛ4 ΤΣ?ΧΧΙ?1Ο ΚΡΗΤΗ 
δΙΕΥΟ]̀ ΝΣΙΣ ΠΙΙίΟ7Ω ί1ΚΩΝΥΙΙΗΡΕΣΙΩ `1— ΤΜΣΙΜΑΙΙΡΟΜΗΠΕΙΩΥ 
Κτήριο Ε5 , Ποίαιτεχ~ειοιmαλη Κουινιmιδιανά  73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37Π49, 37η67, 37016. 37Π19 Fax 2321Π 37π75 Σπωί Ι: µτοιηίά:π Μ1.tυε.eτ 

πλαίσιο 2002/629/∆ΕΥ του Συµβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, σ. 1), η οποία 
ενσωµατώθηκε στην εθνική  νοµοθεσία µετον. 4198/2013 (Α' 215). 

> Σε περίπτωση φυσικού  προσώπου η Υπεύθυνη ∆ήλωση υπογράφεται από  τον 
οικονοµικό  φορέα. 
> Σε περίπτωση νοµικού  προσώπου υποβάλλεται Υπεύθυνη ∆ήλωση εκ µέρους του 
νοµίµου εκπροσώπου ως εξής: 
Με µόνη την υπογραφή  του κατά  περίπτωση εκπροσώπου του οικονοµικού  φορέα ώστε 
να αποδειχθεί  η προκαταρκτική  απόδειξη των λόγων αποκλεισµού  που αναφέρονται στην 
παράγραφο 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016 µια το σύνολο των φυσικών προσώπων 
που είναι µέλη του διοικητικού, διευθυντικού  ή  εποπτικού  οργάνου του ή  έχουν εξουσία 
εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή  ελέγχου σε αυτόν. Ως εκπρόσωπος του οικονοµικού  
φορέα νοείται ο νόµιµος εκπρόσωπος αυτού, όπως προκύπτει από  το ισχύον καταστατικό  
ή  το πρακτικό  εκπροσώπησής του κατά  το χρόνο υποβολής της προσφοράς ή το αρµοδίως 
εξουσιοδοτηµένο φυσικό  πρόσωπο να εκπροσωπεί  τον οικονοµικό  φορέα για διαδικασίες 
σύναψης συµβάσεων ή  για συγκεκριµένη διαδικασία σύναψης σύµβασης. 

Φορολογική  ενηµερότητα σε ισχύ. 
Ασφαλιστική  ενηµερότητα σε ισχύ. 
Σε περίπτωση νοµικού  προσώπου, γενικό  πιστοποιητικό  και πιστοποιητικό  ισχύουσας 
εκπροσώπησης του ΓΕΜΗ. 
Υπεύθυνη ∆ήλωση Υπεύθυνη ∆ήλωση του Ν.1599, µε την οποία Θα δηλώνουν: 

(α) ότι αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα όλους τους όρους και τις απαιτήσεις της 
παρούσας υπ'αριθµ 413/24.9.2018 πρόσκλησης, 
(β) ότι τα τεχνικά  χαρακτηριστικά  των ειδών που Θα προσφέρουν Θα συµµορφώνονται 
πλήρως µε τις απαιτήσεις των τεχνικών προδιαγραφών του Παραρτήµατος Α' «Τεχνικές 
Προδιαγραφές», 

(γ) ότι τα είδη Θα καλύπτονται για το χρονικό  διάστηµα της εργοστασιακής εγγύησης, 
όπως αυτή  προβλέπεται για κάθε είδος στο παράρτηµα Α' «Τεχνικές Προδιαγραφές». 

(δ) ότι, όπου ζητείται, τα είδη θα καλύπτονται από  πιστοποιητικά  ποιότητας όπως 
αναφέρει το παράρτηµα Α' «Τεχνικές Προδιαγραφές», 

Τεχνικά  φυλλάδια των προσφερόµενων επίπλων, στα οποία Θα υπάρχει ειδική  
σήµανση του Τµήµατος και του είδους το οποίο αφορά  έκαστο φυλλάδιο. 
Σφραγισµένος υποφάκελος, ξεχωριστά  για κάθε Τµήµα ο οποίος Θα περιλαµβάνει: 

την οικονοµική  προσφορά  του τµήµατος σύµφωνα µε το Παράρτηµα Β' «Εντυπο 
Οικονοµικής Προσφοράς Τµήµα ....» της παρούσας πρόσκλησης. 

— Τα πιστοποιητικά  ποιότητας, όπου ζητούνται, για τα ε ίδη των Τµηµάτων που 
αναφέρει το παράρτηµα Α' «Τεχνικές Προδιαγραφές». 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Στην προσφορά  σας Θα πρέπει υποχρεωτικά  να αναφέρονται τα ακόλουθα στοιχεία: 

— Επωνυµία εταιρείας 
— ΑΦΜ εταιρείας 
	 Έδρα/ ∆ιεύθυνση 

4 



Ι 9ΡΕ0005624389 2019-09-27 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩλ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ — ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο .Ες , Πολυτεχνειούπολη Κοωοιιπώιανά  73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016. 3 ϊ019 βαχ 28210 37075 Σπ>Πί1: ρτοιη(άπιαίΙ.[uc.er 

— Τηλέφωνο επικοινωνίας 
— Ηλεκτρονική  διεύθυνση (e-mail) 

Η προσφορά  σας θα υποβληθεί  µαζί  µε τα ανωτέρω δικαιολογητικά  1 έως 7 ως εξής: 

Κατάθεση σε σφραγισµένο φάκελο προσφοράς στη ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών, 
Τµήµα Προµηθειών, κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά, έως τις 07/10/2019 
και ώρα 10:00 τιµ προκειµένου να πρωτοκολληθούν ή  αποστολή  µε οποιονδήποτε τρόπο 
(ταχυδροµικώς ή  µε εταιρεία ταχυµεταφορών) σφραγισµένο φάκελο προσφοράς µε την 
προϋπόθεση ότι Θα παραδοθεί  στη ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών, Τµήµα 
Προµηθειών, κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά  Τ.Κ 73132 Χανιά  έως τις 
07/10/2019 και ώρα 10:ΟΟπµ προκειµένου να πρωτοκολληθούν. 

ο Σε ξεχωριστούς σφραγισµένους εσωτερικούς υποφακέλους υποβάλλονται οι 
οικονοµικές προσφορές νια κάθε ένα από  τα 4 τµήµατα της πρόσκλησης 
σύµφωνα µε το Παράρτηµα Β' « Εντυπο Οικονοµικής Προσφοράς» καθώς και 
τα πιστοποιητικά  ποιότητας των ειδών όπου απαιτείται. 

Οι προσφορές υποβάλλονται για όλα τα είδη του τµήµατος στο οποίο αφορά  η προσφορά   . 

Οι Οικονοµικοί  φορείς µπορούν να υποβάλλουν προσφορά  για ένα ή  περισσότερα ή  για όλα 
τα τµήµατα. Η ανάθεση µπορεί  να γ ίνει σε περισσότερους του ενός αναδόχους . Η 
τιµολόγηση θα γ ίνει υποχρεωτικά  ανά  Τµήµα. 

Οι προσφορές υποβάλλονται στην ελληνική  γλώσσα σε σφραγισµένο φάκελο µε τις εξής 
εξωτερικές ενδείξεις: 

Στοιχεία Αποστολέα (προσφέρονrος): 

Ονοµατεπώνυµο φυσικού  προσώπου ή  Επωνυµία νοµικού  προσώπου, ΑφΜ, Ταχυδροµική  διεύι9υνση, 
Τηλέφωνο και διεύι9υνση ηλεκτρονικού  ταχυδροµείου 

∆ιεύθυνση υποβολής και στοιχεία του κυρίως φακέλου: 

Προς: ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Κτήριο Ε5, 
Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά, Ακρωτήρι Χανιά  

ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟ 25/9/2019 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ «Προµήθεια επίπλων και εξοπλισµού  των υπηρεσιών του Πολυτεχνε ίου Κρήτης γιατο έτος 
2019, σε βάρος των πιστώσεων του Τακτικού  Προϋπολογισµού  2019» 

Η προσφορά  υποβάλλεται για το /τα Τµήµα/τα: 	 (να αναφερθούν). 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Να ΜΗΝ αποσφραγισθεί  από  την Ταχυδροµική  Υπηρεσία & το Πρωτόκολλο. 

Χανιά, 27/09/2019 
Ο Αντιπρύτανης Οικονοµικών, Προγραµµατισµού  και Ανάπτυξης 

Nikolaos Kallithrakas- 
ΚΟΠίΟ5 

Digitally signed 6γ Nikolaa 
ΚαΡώΜΙ<ar-ΚοπΓστ 
02θ: 20Ι 909.2211:22:55 τ0300' 

Καθηγητής Νικόλαος Καλλίθρακας- Κόντος 

5 



Ι 9ΠΕ0005624389 2019-09-27 
ΠΟλΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ιεν®ΥΝΣΣΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ- ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Σ5 , Πολιrcεχνεωδπολη Κσυιroυmδιανά  ϊ3100 Χανιά  
Τηλ.: 2821ϋ  37049, 37067. 37016,37019 Fαr 28210 37075 Ειπώ!: µrοιιι(ámailuc.gr 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'  
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΜΗΜΑ 1 

ΤΜΗΜΑ Ι 

Καθίσµατα γραφείων µια τις υπηρεσίες του Ιδρύµατος 

Υπεύθυνος Τεχνικών προδιαγραφών/ Τηλέφωνο επικοινωνίας: Τσιναράκης Θεόδωρος! 

2821037297 

Προϋπολογισµός Τµήµατος 1 συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ: 4.050,00 € (3.266,13 +ΦΠΑ24%) 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΕΙ∆Η ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ (ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ) 

1.α) Καθίσµατα γραφείου 

(Ενδεικτική  φωτογραφία) 

15 

Πεντακτινωτή  βάση καθίσµατος από  
χυτοπρεσαριστό  αλουµίνιο, βαµµένη 
ηλεκτροστατικά. 
Μπράτσα ρυθµιζόµενα καθύψος και κατά  πλάτος. 
Επένδυση σε εδρα και πλάτη µε ύφασµα κατ1 

ο 	∆ίδυµοι Τροχοί  από  ενισχυµένο θερµοπλαστικό  
(πολυαµίόιο) µε κάλυµµα. 
Μηχανισµός ρύθµισης ύψους έδρας µέσω 
υδραυλικού  αµορτισέρ ενεργοποιούµενου από  
µοχλό  εβρισκόµενο κάτω και πλευρικά  της έδρας. 

. 	Ρύθµιση κλίσης της πλάτης σε πέντε διαφορετικές 
Θέσεις ανάκλισης εδρας-πλάτης µέσω στροφείου 
κάτω από  την έδρα του καθίσµατος. 
Υποστήριξη ασφύίκών σπονδύλων για καλύτερη 
στήριξη της σπονδυλικής στήλης µε ρύθµιση 
καµπυλότητα µέσω µοχλού  στο πίσω µέρος της 
πλάτης. 
Ρύθµιση σκληρότητας κίνησης έδρας — πλάτης 
µέσω στροφείου κάτω από  την έδρα του 
καθίσµατος. 
Μηχανισµός σταθεροποίησης σε 5 Θέσεις και 
σύστηµα anti-panic (Synchro) 
Προσεγyιστιχές ∆ιαστάσεις: ∆ιάµετρος βάσης 
καθίσµατος τουλάχιστον 66cm, Υψος καθίσµατος 
91/103cm, Πλάτη καθίσµατος ορθογώνιας όψης, 
Εγγύηση 5 ετών για την καρέκλα, τουλάχιστον 2 
για τον µηχανισµό  εµβόλου. 
Παρακαταθήκη ανταλλακτικών 7 ετών 
Κατάλληλη Νια βάρος χρήστη έως 100 Kg. 
Η έδρα είναι κατασκευασµένη από  
θερµοπλαστικό  πολυαµίδιο (ΡΑ6). 
Επ[ της έδρας τοποθετείται καλουπωτδ µαξιλάρι 
από  χυτή  αφρώδη πολυουρεθάνη πάχους 60 mm, 
το οποίο επενδύεται µε ταπετσαρία επιλογής. 
Υπάρχει δυνατότητα ρύθµισης του βάθους της 
έδρας από  0-60  mm και σταθεροποίηση σε 7 

6 



19RE0005624389 2019-09-27 
ΠΟλΥΤΕΥΝΕΙU ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥοΥΝΩ{ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΙΙΗΡΕΣΙΩΝ- ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήηιο Ε5 , ΠολυτεχνειούιroΙ.η Κουνουπιδιανά  73100 Χανιά  
Τηλ.: 2821ϋ  37049, 37067, 3016. 37019 Fαχ 2821Π .37075 Ευιαί1: µmιη ά-ιηαί1.tυε.εεr 

Θέσεις. ∆ιαστάσεις έδρας: πλάτος 460 mm, βάθος 
510 mm. 
Σε τυποποιηµένα χρώµατα υφάσµατος επιλογής 
των Υττηρεσίων 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΠΡΌΊΟΝ7ΟΣ : 
ΕΝ 1335-1:02 
ΕΝ 1335-2:10 
ΕΝ 1335-3:09 
DIN 4550/12.04 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Περιβάλλον 
ΕΝ ΙΒΟ 14001:2015 

τυ~ 
AU57RIA 
Ε 14 ιτο 9001: 201 1 

Ποιότητα 

ΕΝ ΙΒΟ 9001:2015 

7 



Ι 9ΡΕ0005624389 2019-09-27 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ — ΤΜ.Η.ΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5 , Πολητεχνειούπολη Κουννι πιδιανά  73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 370] 9 F:ιχ 28210 37075 Εmαί1: µrοιπίη?ιυαίΙdυε.gτ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'  
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΜΗΜΑ 2 

ΤΜΗΜΑ 2 

Εξοπλισµός yραφείου τµήµατος ∆ηµοσίων και ∆ιεθνών Σχέσεων 

Υπεύθυνος Τεχνικών προδιαγραφών/ Τηλέφωνο επικοινωνίας: Οέλµα Μαυρίδου/ 2821037047 

Προϋπολογισµός Τµήµατος 2 συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ: 380,00 € (306,45+φΠΑ24%) 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΕΙ∆Η ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ (ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ) 

2.α) Καρέκλες επισκέπτη 
(Ενδεικτική  φωτογραφία) 

'9 

4 
2.α) Καρέκλα από  πολυπροπυλένιο µε ξύλινα 
πόδια. Χρώµατος εκρού. 

(Ενδεικτική  
2.β) Τραπεζάκι Μέσης 

φωτογραφία) 

- 

ί  

1 

2.β) Τραπεζάκι µέσης από  πιά  ξύλινη επιφάνεια 
σε λευκό  χρώµα και ξύλινη βάση σε φυσικό  
χρώµα. ∆ιαστάσεις κατά  προσέγγιση: Μ100 χ 
Π50ΧΥ49εκ. 

2.γ) Τραπεζάκι βοηθητικό  
(Ενδεικτική  φωτογραφία) 

1 
β.γ) Τραπεζάκι µέσης από  mdf ξύλινη επιφάνεια 
σε λευκό  χρώµα και ξύλινη βάση σε φυσικό  
χρώµα. ∆ιαστάσεις κατά  προσέγγιση: Μ35 χ Π30 
Χ Υ30 εκ. 

8 



19RE0005624389 2019-09-27 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΠΥΝΣΙΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ — ΤΜΙΙΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κοιινουmώιυνά  ϊ  3100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016.3 ϊ019 Ραχ 28210 37075 Enιail: µrοιη(άηιαί1τυι.- 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'  
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΜΗΜΑ 3 

υ ·3 ή k 	 e* 	η. 	ΤΜΗΜΑ 3 

Εξοπλισµός γραφε ίων ∆ιοικητικής Υπηρεσίας 

Υπεύθυνος Τεχνικών προδιαγραφών/ Τηλέφωνο επικοινωνίας: Χοχλάκη Κατερίνα /2821037022 

Προϋπολογισµός Τµήµατος 3 συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ: 975,00 € (786,29 +φΠΑ24%) 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΕΙ∆Η ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ (ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ) 

3.α) Καθίσµατα γραφείου µε 
προσκέφαλο 

2 

1.α) Η βάση του καθίσµατος να ε ίναι 
πεντακτινωτή  από  χυτοπρεσσαριστό  αλουµίνιο, 
βαµµένη µε ηλεκτροστατική  βαφή. Οιτροχοί να 
είναι δίδυµοι και να φέρουν κάλυµµα. Το έµβολο 
αερίου για τη ρύθµιση ύψους του καθίσµατος να 
ενεργοποιείται µε µοχλό.Ο µηχανισµός 
ανάκλισης της έδρας να είναι µηχανισµός 
"Synchro" και να είναι κατασκευασµένος από  
χυτοπρεσσαριστό  αλουµίνιο και χάλυβα. Να 
επιτρέπει τη συγχρονισµένη ανάκλιση της έδρας 
και του στηρίγµατος της πλάτης µε δυνατότητα 
σταθεροποίησης. Ο µηχανισµός να φέρει 
σύστηµα ρύθµισης για ισορροπηµένη ανάκλιση 
ανάλογα µε το βάρος του χρήστη. 
Η έδρα να είναι κατασκευασµένη από  
6ερµοπλαστικό  πολυαµίδιο. Επί  της έδρας να 
είναιτοποθετηµένο καλουπωτό  µαξιλάριτο 
οποίο επενδύεται µε ταπετσαρία µπλε. 
Να υπάρχει δυνατότητα ρύθµισης του βάθους 
της έδρας και σταθεροποίηση. Η πλάτη να φέρει 
ανατοµικό  πλαίσιο κατασκευασµένο από  
Θερµοπλαστικό  πολυαµίδιο ώστε να κατανέµεται 
οµοιόµορφα η πίεση. Η πλάτη να συνδέεται µε 
τον µηχανισµό  ανάκλησης της έδρας µέσω 
χαλύβδινης γωνιακής λάµας. Η πλάτη να διαθέτει 
µηχανισµό  έτσι ώστε να προσαρµόζεται στις 
φυσικές κινήσεις του σώµατος (δεξιά  αριστερά, 
µπροστά, πίσω) (διαστάσεις πλάτης : ύψος 
550mm, πλάτος 480 mm) καινα είναι 
επενδυµένη µε ύφασµα µπλε.Τα µπράτσα του 
καθίσµατος να είναι κατασκευασµένα από  
Θερµοπλαστυcό  πολυαµίδιο και να έχουν 
δυνατότητα ρύθµισης καθ' ύψος, δυνατότητα 

9 



Ι 9ΠΕ0005624389 2019-09-27 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΤΓΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΙΙΗΡΕΣΙΩΝ — ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο £5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνονπιδιανά73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37ϋ67. 37Π16, 37π19 Fax 28210 37075 ΣmαίΙ: ρrοm(ά τm»1.m .er 

περιστροφής .Η επιφάνεια επαφής των 
µπράτσων να είναι από  χυτή  πολυουρεθάνη 
µεσαίας σκληρότητας και να µπορεί  να 
µετακινηθεί  εµπρός και πίσω. Τέλος να υπάρχει η 
δυνατότητα µετακίνησης των µπράτσων κατά  
πλάτος. Το κάθισµα να φέρει ρυθµιζόµενο καθ' 
ύψος προσκέφαλο στα διευθυντικά  καθίσµατα, 
το οποίο να είναι κατασκευασµένο από  
Θερµοπλαστικό  υλικό, αφρώδη πολυουρεθάνη 
και επένδυση ταπετσαρίας ίδιας µε εκείνη της 
έδρας και της πλάτης. 

3.β) Συρταριέρα γραφείου 
τροχήλατη τριών (3) συρταριών 
και ένα (1) συρτάρι µολυβοθήκη 

1 

3.β) Να είναι κατασκευασµένη από  µελαµίνη, µε 
τηλεσκοπικούς οδηγούς κύλισης για πλήρη 
εξαγωγή  του συρταριού  στο 100%ο µε σύστηµα 
απόσβεσης κλεισίµατος "soft close" (φρένο). 
Να φέρει ξεχωριστό  συρτάρι - µολυβοθήκη. 
Να φέρει µεταλλικά  συρτάρια, που καλύπτουν 
τους οδηγούς κύλισης, µε σύστηµα µη 
ανατροπής της συρταριέρας '13ti- tilt", που δεν 
επιτρέπει το άνοιγµα δεύτερου συρταριού  όταν 
ένα είναι ήδη ανοιχτό. Παράλληλα, να φέρει 
σύστηµα συγκράτησης στην κλειστή  Θέση και 
κλειδαριά  ασφαλείας. Η συρταριέρα να φέρει 
κλειδαριά  ασφαλείας, που κλειδώνει όλα τα 
συρτάρια µαζί. 

10 



Ι 9ΡΕ0005624389 2019-09-27 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Ί1ΗΡΕΣΗ1Ν — ΙΜΠΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κοννουπιδιανά  73100 Χανιά  
Τηλ.: 2821π 37049, 37067, 37016, 37019 Fax 28210 37π75 Εηιαίί: µrοιη(άπι ύ1ιικ. 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'  
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΜΗΜΑ 4 

ΤΜΗΜΑ 4 

Εξοπλισµός Γραφείων Οικονοµικής Υπηρεσίας 

Υπεύθυνος Τεχνικών προδιαγραφών/ Τηλέφωνο επικοινωνίας: Στέλα Μαλανδράκη /2821037020 

Προϋπολογισµός Τµήµατος 3 συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ: 120,00 € (96,77+ΦΠΑ24%) 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΕΙ∆Η ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ (ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ) 

4.α) Σκαµπό  γραφείου 3 

4.α) Σκαµπό  µεταλλικού  σκελετού  µε µεταλλικό  ή  
ισχυρό  ρνε διάτρητο κάθισµα σε χρώµα ανθρακί  ή  
σκούρο γκρι. Το ύψος του να είναι περίπου 45cm και 
η διάµετρος του καθίσµατος περίπου 38cm. 

ΙΙ 



19RE0005624389 2019-09-27 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ — ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο J 5 , Πολυτεχνειούπολη Ιtουνουιοδιανά  73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019 Fax 28210 37075 ΕmαίΙ: µrοπι(άιιιύ1.ιικ.σ 

ΠΑΡΑΡΑΡΤΗΜΑ Β' 
ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΜΗΜΑ 1 

ΠΡΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ γιατο ΤΜΗΜΑ 1 της πρόσκλησης υποβολής προσφορών 
επίπλων και εξοπλισµού  των υπηρεσιών του Πολυτεχνείου Κρήτης για το έτος 2019, σε βάρος 
των πιστώσεων του Τακτικού  Προϋπολογισµού  2019 προϋπολογισµού  4.050,00€ (3.266,13€ 

+ΦΠΑ 24%) 

Προσοχή: 
Οι προσφορές υποβάλλονται αναλυτικά  (τιµή  ανά  τεµάχιο) νια κάθε είδος του τµήµατος 
και για ΟΛΑ τα είδη και τις ποσότητες του ΤΜΗΜΑΤΟΣ.  

Τµήµα Περιγραφή  Είδος Ποσότητα 

Τιµή  ανά  
τεµάχιο άνευ 

ΦΠΑ 

Συνολική  
Τιµή  

προσφοράς 
τµήµατος 
άνευ ΦΠΑ 

1 
Καθίσµατα γραφείων 
για τις υπηρεσίες του 
Ιδρύµατος 

1.α) Καθίσµατα 
ΥΡαφείου 

15 

ΦΠΑ 24% 

Συνολική  Τιµή  Προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 	 

ι( Τα παραπάνω είδη είναι σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές Παράρτηµα Α - Τµήµα 1 
Αποδέχοµαι τους όρους πληρωµής σύµφωνα µε τις διατάξεις του Νόµου 4270/2014. 

Χανιά, 	 

Ο/ Η αιτών/ αιτούσα 
(Ονοµατεπώνυµο ολογράφως) 

Σφραγ ίδα εταιρείας 

12 



Ι 9ΡΕ0005624389 2019-09-27 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
!ΙΕΥθΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝΥΗΗΡΕΣΙΩΝ — ΤΜΗΜλΠΡΟΜΗΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνεωί  πολη Κουνοηπιδιανά  731 (Χ) Χανιά  
Τηλ.: 28210 37Π49, 37067. 37016.37019 Fax 28210 37075 Εηιαί1: µrοιη(ά̀ςηιαίΙ.ωε.er  

ΠΑΡΑΡΑΡΤΗΜΑ Β' 
ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΜΗΜΑ 2 

ΠΡΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ για το ΤΜΗΜΑ 2 της πρόσκλησης υποβολής προσφορών 
επίπλων και εξοπλισµού  των υπηρεσιών του Πολυτεχνείου Κρήτης για το έτος 2019, σε βάρος 
των πιστώσεων του Τακτικού  Προϋπολογισµού  2019 	προϋπολογισµού  380,00 € 
(306,45+ΦΠΑ24%) 

Προσοχή: 
Οι προσφορές υποβάλλονται αναλυτικά  (τιµή  ανά  τεµάχιο) µια κάθε είδος του τµήµατος 
και µια ΟΛΑ τα είδη και τις ποσότητες του ΤΜΗΜΑΤΟΣ.  

Τµήµα Περιγραφή  Είδος Ποσότητα 

Τιµή  ανά  
τεµάχιο άνευ 

ΦΠΑ 

Συνολική  
Τιµή  

προσφοράς 
τµήµατος 
άνευ ΦΠΑ 

2 
Εξοπλισµός τµήµατος 
∆ηµοσίων και ∆ιεθνών 
Σχέσεων 

2.α) Καρέκλες 
επισκέπτη 

4 

2•β) Τραπεζάκι 
Μέσης 

1 

2.γ) Τραπεζάκι 
βοηθητικό  1 

ΦΠΑ 24% 

Συνολική  Τιµή  Προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 	 

ν' Τα παραπάνω είδη είναι σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές Παράρτηµα Α - Τµήµα 2 
ν' Αποδέχοµαι τους όρους πληρωµής σύµφωνα µε τις διατάξεις του Νόµου 4270/2014. 

Χανιά, 	 

Ο/ Η αιτών/ αιτούσα 
(Ονοµατεπώνυµο ολογράφως) 

Σφραγ ίδα εταιρείας 

Ι3 



Ι 9ΠΕ0005624389 2019-09-27 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΙ{ΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ — ΤΜ·ΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κοιιινυπυδιανά  73100 Χανιά  
Τηλ.: 2821ε) 37049, 37067.31016,37019 Ε 28210 37Π 75 Εητιί1: ρrοιηιδιηαί1.υc.gr  

ΠΑΡΑΡΑΡΤΗΜΑ Β' 
ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΜΗΜΑ 3 

ΠΡΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ γιατο ΤΜΗΜΑ 3 της πρόσκλησης υποβολής προσφορών 
επίπλων και εξοπλισµού  των υπηρεσιών του Πολυτεχνείου Κρήτης µια το έτος 2019, σε βάρος 
των πιστώσεων του Τακτικού  Προϋπολογισµού  2019 προϋπολογισµού  975,00 € (786,29 
+ΦΠΑ24%) 

Προσοχή: 
Οι προσφορές υποβάλλονται αναλυτικά  (τιµή  ανά  τεµάχιο) µια κάθε είδος του τµήµατος 
και Νια ΟΛΑ τα είδη και τις ποσότητες του ΤΜΗΜΑΤΟΣ.  

Τµήµα Περιγραφή  Είδος Ποσότητα 

Τιµή  ανά  
τεµάχιο άνευ 

ΦΠΑ 

Συνολική  
Τιµή  

προσφοράς 
τµήµατος 
άνευ ΦΠΑ 

3 
Εξοπλισµός γραφείων 
∆ιοικ τικής  Υπηρεσίας  

3.α) Καθίσµατα 
γραφείου µε 
προσκέφαλο 

2 

3.R)  Συ τα ιέ  α 
γραφείου 
τροχήλατη 

1 

ΦΠΑ 24%ο 

Συνολική  Τιµή  Προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 	 

ν' Τα παραπάνω είδη είναι σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές Παράρτηµα Α - Τµήµα 3 
ν Αποδέχοµαι τους όρους πληρωµής σύµφωνα µε τις διατάξεις του Νόµου 4270/2014. 

Χανιά, 	 

Ο/ Η αιτών/ αιτούσα 
(Ονοµατεπώνυµο ολογράφως) 

Σφραγ ίδα εταιρείας 

ί4 



Ι 9ΠΕ0005624389 2019-09-27 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΛΙΕΥΘΙΗΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ — ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5 . Ππλυτεχνειοίιπολη Κουνουmδιανά  73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 3 ' Ο49, 37067. 37016,37019 Ρ 28210 37075 Εηιώ1: µrοιηίδ ιηαί1.υc. 

ΠΑΡΑΡΑΡΤΗΜΑ Β' 
ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΜΗΜΑ 4 

ΠΡΟΣ: ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ γιατο ΤΜΗΜΑ 4 της πρόσκλησης υποβολής προσφορών 
επίπλων και εξοπλισµού  των υπηρεσιών του Πολυτεχνείου Κρήτης για το έτος 2019, σε βάρος 
των πιστώσεων του Τακτικού  Προϋπολογισµού  2019 προϋπολογισµού  120,00 € 
(96,77+ΦΠΑ24%) 

Προσοχή: 
Οι προσφορές υποβάλλονται αναλυτικά  (τιµή  ανά  τεµάχιο) µια κάθε είδος του τµήµατος 
και για ΟΛΑ τα είδη και τις ποσότητες του ΤΜΗΜΑΤΟΣ.  

Τµήµα Περιγραφή  Είδος Ποσότητα 

Τιµή  ανά  
τεµάχιο άνευ 

ΦΠΑ 

Συνολική  
Τιµή  

προσφοράς 
τµήµατος 
άνευ ΦΠΑ 

4 Εξοπλισµός Γραφείων 
Οικονοµικής Υπηρεσίας 

4.α) Σκαµπό  
γραφείου 

3 

ΦΠΑ 24% 

Συνολική  Τιµή  Προσφοράς συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 	 

Τα παραπάνω είδη είναι σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές Παράρτηµα Α - Τµήµα 4 
Αποδέχοµαι τους όρους πληρωµής σύµφωνα µε τις διατάξεις του Νόµου 4270/2014. 

Χανιά, 	 

Ο/ Η αιτών/ αιτούσα 
(Ονοµατεπώνυµο ολογράφως) 

Σφραγ ίδα εταιρείας 

15 



G 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

